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RÅDET FÖR BEDÖMNING AV 

LAGSTIFTNINGEN 

Utlåtande Dnr: VNK/835/32/2017  

Datum 13.4.2018

 

Utlåtande av rådet för bedömning av lagstiftningen om utkastet till 

regeringens proposition med förslag till lag om ändring av 

räddningslagen  
 

Rådet för bedömning av lagstiftningen anser att lagstiftningens nuläge, lagförslagets 

målsättning och de centrala målgrupperna framgår på ett tillfredsställande sätt av utkastet till 

proposition. Också de huvudsakliga verkningskanalerna och verkningsmekanismerna i fråga om 

de åtgärder som föreslås framgår av utkastet till proposition. Kvantitativa bedömningar av 

konsekvenserna läggs fram i begränsad utsträckning.  

De viktigaste utvecklingsobjekten i utkastet till proposition är följande:  

i) Den ekonomiska storleksklassen på sotningsverksamheten och de ändringar som föreslås 

bör beskrivas i större utsträckning i utkastet till proposition.  

ii) De tillgängliga uppgifterna hade möjliggjort noggrannare bedömningar av konsekvenserna 

för utbudet och efterfrågan på sotningstjänster och för sotningspriserna. Uppgifter och 

erfarenheter från regioner där man redan tidigare frångått distriktssotning bör utnyttjas i 

större utsträckning vid bedömningen av konsekvenserna.  

iii) Bedömningarna av reformens konsekvenser i olika regioner bör preciseras.  

Rådet anser att utkastet till regeringens proposition i huvudsak motsvarar anvisningarna för 

konsekvensbedömning av lagförslag. Rådet rekommenderar att regeringens proposition 

kompletteras i överensstämmelse med rådets utlåtande innan propositionen lämnas till 

riksdagen.   

Utlåtandet av rådet för bedömning av lagstiftningen lämnades om det utkast till regeringens 

proposition med förslag till lag om ändring av räddningslagen som inrikesministeriet skickade till 

rådet per e-post den 22 mars 2018. 

 

Helsingfors den 13 april 2018 

Leila Kostiainen 

Ordförande för rådet för bedömning av lagstiftningen 

Antti Moisio 

Sekreterare för rådet för bedömning av lagstiftningen 
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